ATA DA 86ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA
COMISSÃO COORDENADORA DE PROGRAMA

PPG-BI - 06/06/2018

Aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às quatorze horas e 1

trinta minutos, os membros da Comissão Coordenadora de Programa - CCP do 2

PPG-BI se reuniram para realizar a Octogésima Sexta Reunião Ordinária na Sala 3

de Reuniões do LOT. Estavam presentes os seguintes membros: Prof. André Luis 4

Ferraz (Presidente), Profa. Adriane Maria Ferreira Milagres e Prof. Júlio César 5

dos Santos. A Profa. Inês Conceição Roberto justificou sua ausência. A pauta da 6

reunião consistiu de: Item 1 – Apreciar os Requerimentos de Composição da 7

Comissão Julgadora dos alunos de Mestrado: Awana da Silva Lima, Josman 8

Andrey Velasco Mendoza, Juliana Rodrigues Fonseca Pereira, Leidy Patricia 9

Quintero Mora, Olivia Antunes Valério Guiotti e Rodrigo Sebastião Henrique. 10

Deu-se início a reunião: Item 1 – Os Requerimentos de Composição da Comissão 11

Julgadora foram aprovados com as seguintes bancas examinadoras (membros 12

titulares): - Awana da Silva Lima: Dr. Mário Tyago Murakami (CTBE), Dr. Felipe 13

Santiago Chambergo Alcalde (EACH/USP) e Dra. Letícia Maria Zanphorlin (CTBE); 14

-  Josman Andrey Velasco Mendoza: Dr. Alfredo Eduardo Maiorano (IPT), Dr. 15

Fabio Marcio Squina (Universidade de Sorocaba) e Dr. André Luis Ferraz 16

(EEL/USP); - Juliana Rodrigues Fonseca Pereira: Dra. Ariela Veloso de Paula 17

(UNESP), Dra. Patrícia Caroline Molgero da Rós (EEL/USP) e Dra. Heizir Ferreira 18

de Castro (EEL/USP); - Leidy Patricia Quintero Mora: Dra. Cristiane Sanchez 19

Farinas (EMBRAPA), Dr. André Aguiar Mendes (UNIFEI) e Dr. João Paulo Alves 20

Silva (EEL/USP); - Olivia Antunes Valério Guiotti: Dr. Júlio César dos Santos 21

(EEL/USP), Dra. Patrícia Caroline Molgero da Rós (EEL/USP) e Dr. Marcus Bruno 22

Soares Forte (FEZ/UNICAMP); - Rodrigo Sebastião Henrique: Dra. Rita de Cássia 23

Lacerda Brambilla Rodrigues (EEL/USP), Dr. Flávio Schmidt (UNICAMP) e Dra. 24

Rosane Freitas Schwan (UFLA). Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada 25

às quinze horas e vinte minutos.  26

 27

 28

ATA DA 86ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA
COMISSÃO COORDENADORA DE PROGRAMA

PPG-BI - 06/06/2018

 29

Prof. André Luis Ferraz

Prof. Júlio César dos Santos

Profa. Adriane Maria Ferreira Milagres

Profa. Inês Conceição Roberto JUSTIFICOU A AUSÊNCIA